








Предложение действительно с 01.11.2024 г. по 30.11.2024 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
зале полного ассортимента акционного товара. Скидки не суммируются. Скидка на акционный товар не заменяется 
денежной компенсацией. Предложение действительно только в супермаркетах «Золотой ключик» по адресам: ул. 
Ленинградская, 85 и ул. Герцена, 20. Товары, рекламируемые в каталоге, имеют необходимые сертификаты. Цены указаны в 
рублях за единицу товара. Количество товара ограничено. На товары, участвующие в акции, скидки по дисконтным картам 
не распространяются. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фотографии. Акционная цена указана с 
учетом скидки  и округлена в пользу покупателя. Организатор акции: ООО «Управляющая компания «Золотой ключик». 
Партнер акции ООО «Торговля». Сведения о фактическом действии акции уточняйте у организатора. Информация на этой 
странице не является публичной офертой.

*ГЕСС, МАДУ, ФАБРЕТТИ, СЕКЬЮРИТЕХ БАЙ ДЭЛСИ ЦИТАДЕЛЬ
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*Рипани

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0621L5

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0644L1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0489G3

Часы наручные Guess, США,
арт. W0863G4

Палантин женский FABRETTI,
Италия

Перчатки FABRETTI,
натуральная кожа, Италия

Сумка женская FABRETTI 
арт. 47612, Италия

Зонт FABRETTI, 3 сложения,
автомат, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 51686, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 30159, Италия

Рюкзак FABRETTI,
арт. 0202, Италия

Сумка для путешествий FABRETTI
арт. 38231, Италия 

Сумка женская FABRETTI
арт. 0201, Италия

1590
2990

2190
3190

5990
8190

4990
6790

4790
6490

4390
5890

2290
2990

3290
4390

3690
4990

17 590
24 190

22 800
28 500

13 590
16 990

7590
18 360

FABRETTI
КОЛЛЕКЦИЯ ВЕСНА-ЛЕТО 2022

СУМКИ

NEW!

Чемодан Securitech
by Delsey Citadel



*НАДОБА ЛИНДА, УНА, ДЖЕТ СЕТ, ЗАЛГЕР, АПЕКС, АТРИО, МАЙНЕ ЛИБЕ, ЛАЙОН ПАО СУПЕР ВАЙТ, КОЛОР, 
СОФТ,  НОРАНГ, НОРДЛЭНД, ТОП ХАУС, МАНЕКИ РЭД, ЛОНГА ВИТА, ДОКТОР СИ
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Кастрюля со стеклянной
крышкой Nadoba Linda 
20 см, 3 л, арт. 796013, Чехия

Набор из 3-х кухонных
ножей Nadoba UNA
в универсальном блоке, 
арт. 723920, Чехия

Коврик придверный
45*75 см

Овощерезка Jet Set 
арт. 3381216

Ковш со стеклянной
крышкой Nadoba Linda 
16 см, 1,5 л, арт. 796014,
Чехия

4990
6790

Сковорода со стеклянной
крышкой Nadoba Linda 
24 см, арт. 796016, Чехия

690
990

419
549

799
1190

719
990

1190
1990

179
239

259
359

2099
2790

179
229

3890
5390

1790
2490

4190
5790

4590
6290

3290
4590

Стремянка Zalger

Гель для стирки Norang
универсальный, 1 л, Корея

Туалетная бумага Maneki RED
гладкая белая 10 рулонов,
3 слоя, Япония

Зубная щетка Longa Vita Зубная паста Norang 
130 г, Корея

DR.SEA уход за лицом,
телом, волосами
Израиль

Бальзам для стирки
NORDLAND 750 мл

Пятновыводитель
TOP HOUSE кислородный, 
многоцелевой, 1 кг

-30%

-25%

-25%

-20%-25%

Для ванной комнаты ATRIO губки, салфетки
для уборки, Сербия

Гель для мытья посуды
Meine Liebe, концентрат
500 мл

Набор для уборки Apex 
ведро-моп, 12 л, Италия

Стиральный порошок Lion
Pao Super White, Color, Soft
антибактериальный 900 г,
Таиланд

Кастрюля со стеклянной
крышкой Nadoba Linda 
24 см, 5 л, арт. 796011, Чехия

Посуда серии Linda выполнена из высококачественной нержавеющей стали 18/10 и подходит
для всех типов плит, включая индукционные. Трёхслойное капсульное дно и маркировка литража. 
Элегантные классические литые ручки не нагреваются. Идеально для духовки.

НОВИНКА!



КПБ KARTEKS

Женские и мужские
шлепанцы, дублированный
мех, шерсть мериноса

Чайная пара Willmax
250 мл, арт. WL-993000,
Англия

Подушка AFRODITA, 
гусиный пух, 100% хлопок

Одеяло AFRODITA, легкое,
гусиный пух, 100% хлопок

Простынь на резинке
160*200 см

Средства по уходу за обувью
Collonil

Полотенца махровые Плед Валенсия,
140*200

Трусы женские Intimidea

Халат NOVA

5790
7990

7990
10 990

9990
14 690

14 990
20 790

6990
8590

50*70                           70*70140*200   172*250    200*220

Столовый сервиз, 6 персон,
27 предметов

КПБ  NOVA
сатин печатный

 1,5 сп 1,5 сп

 2х сп        евро       семейный

3790
4990

3290
4590

4290
5560

5290
6990

Чайный сервиз, 6 персон,
21 предмет

-20% -20%

-20%

-30%

1490
1990

1290
1790

1990
2590

2990
3990

399
699

399
590

2790
3990

3990
4990

-20%

1290
1790

5990
8790

6690
8990

Набор стаканов для виски
France 4 шт, 180 мл. 

Кружка пивная, стеклоРучка шариковая Parker,
Великобритания

Подстаканник в подарочной
упаковке

Колготки MiNiMi Multifibra
70 den

550

Ложка обувная
художественное литье,
ручная работа
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*ФРАНС, ВИЛЛМАКС, ПАРКЕР, НОВА, КАРТЕКС, АФРОДИТА, МИНИМИ МУЛЬТИФИБРА, КОЛЛОНИЛ, ИНТИМЕДИА
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